溧 阳 市 教 育 局 电 话 通 知
第 766 号

签发：霍超群                核稿：潘卫国
拟稿：陈建华                 时间：2016.11.21

关于公布“2014~2016年溧阳市教科研基地”总结性评估结果的通知

各中小学、幼儿园，直属单位：

为进一步总结、推广教科研基地教育教学改革成果，推动学校教科研工作，发挥我市教科研基地在教育科学研究中的引领辐射作用，我局开展了“2014~2016年溧阳市教科研基地”总结性评估活动，通过听取汇报、查阅资料及工作成效评估等环节，最后确定平桥小学等6所基地为优秀教科研基地，昆仑实验幼儿园等9所基地为合格教科研基地，现将评估结果公布如下：

一、优秀教科研基地名单

平桥小学、昆仑小学、西平小学、第二实验小学、光华初级中学、南渡高级中学
二、合格教科研基地名单
昆仑实验幼儿园、书院巷幼儿园、溧城中心小学、埭头中心小学、南渡中心小学、竹箦中心小学、第二中学、第六中学、光华高级中学
溧阳市教育局
2016年11月21日